

Jacek Żurkiewicz

PHP DEVELOPER

Adres ul. Studzińskiego 80/16
91-498 Łódź

Telefon 693 78 65 65

E-mail jacek@zurkiewicz.eu

WWW <http://www.zurkiewicz.eu/>

LinkedIn

<https://www.linkedin.com/in/jacek-zurkiewicz-46247043/>



Lubię prace. Praca mnie fascynuje, a praca programisty to dla mnie przyjemność. Może dlatego, że moje cechy charakteru to ciekawość, optymizm i empatia.

Jestem programistą z dużym doświadczeniem w szerokim tego słowa znaczeniu.

Zaczynałem je zdobywać tworząc własną firmę programistyczną. Podczas spotkań z klientami nauczyłem się pozyskiwać informacje na temat oczekiwań klientów i przekładać je na wiedzę programistyczną. Kierując zespołem wyćwiczyłem w sobie zdolność efektywnego komunikowania. Pojąłem co to potęga planowania i burzy mózgów.

Sam również programowałem i sprawdzałem poprawność wykonanych prac przez pracowników.

Praca u jednego z największych dostawców rozwiązań e-commerce, gdzie byłem członkiem zespołu zajmującego się tworzeniem jednego z największych sklepów internetowych ze sprzętem RTV-AGD, ugruntowała moją wiedzę dotyczącą optymalizacji kodu oraz nauczyła mnie pracy z dużymi bazami danych.

W obecnej pracy wiedzę tę udoskonalam.

Stawiane przede mną zadania wykonuję w skupieniu, a podczas kryzysu i presji czasu zachowuję spokój dzięki któremu nie obniża się jakość mojej pracy.

„Wyobraźnia jest ważniejsza od wiedzy, ponieważ wiedza jest ograniczona” Albert Einstein.

Doświadczenie

2017-04 - do dziś **Novamedia innovision Sp. z o.o.**

PHP Developer

2016-11 - 2018-02 **E Net Production**

Programista PHP

2000 - do dziś **Własna działalność**

Full Stack Developer

2000-08 - 2002-03 **LASER S.A.**

Specjalista ds. E-commerce

Edukacja

1998 - 2001

Wyższa Szkoła Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi, Informatyka, Inżynier

Technologie

PHP



MySQL



JavaScript



JQUERY



HTML5



NoSQL



AJAX



Angular



Języki obce

Angielski

